Saison 2023-24 / Frauen / Verbandsliga / 8. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
15 So 07.01.2024 10:00 BSV GW Friedrichshain | ESV Lok Cottbus | 50 : 3,0
16 So 07.01.2024 10:00 SKC Kleeblatt Berlin | KSV Schipkau | 6,0 : 2,0
Spielfrei: ESV Lok Guben |
Saison 2023-24 / Frauen / Verbandsliga / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 BSV GW Friedrichshain | SPN 7 12-2 36,0 4 8-0 24,0 3 4-2 12,0
2 SKC Kleeblatt Berlin | BE 6 6-6 240 3 4-2 150 3 2-4 9,0
3 ESV Lok Guben | SPN 3 4-6 20,0 3 3-3 140 2 1-3 6,0
4 ESV Lok Cottbus | SPN 6 4-8 220 3 3-3 14,0 3 1-5 8,0
5 KSV Schipkau | OSsL 6 4-8 180 2 2-2 9,0 4 2-6 9,0
Saison 2023-24 / Frauen / Verbandsliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Noack, Anja BSV GW Friedrichshain | 555 194
Helfert, Katja SKC Kleeblatt Berlin | 548 180
Funke, Anika BSV GW Friedrichshain | 547 195
Sabo, Kathleen BSV GW Friedrichshain | 544 159
Pach, Melanie BSV GW Friedrichshain | 537 165
Schaff, Angela SKC Kleeblatt Berlin | 530 159
Forkert, Anja BSV GW Friedrichshain | 529 157
Schwarz, Annette SKC Kleeblatt Berlin | 518 156
Grosa, Viola BSV GW Friedrichshain | 510 140
Weil3, Beate SKC Kleeblatt Berlin | 505 164
Saison 2023-24 / Frauen / Verbandsliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Radigk, Christin ESV Lok Cottbus | 579 203
Mei3ner, Cindy ESV Lok Cottbus | 568 205
Birghan, Kathrin ESV Lok Cottbus | 537 168
Reinhardt, Annsophie ESV Lok Cottbus | 528 185
Rietig, Anja KSV Schipkau | 521 173
Roéhnke, Sabine KSV Schipkau | 504 149
Drogla, Cornelia KSV Schipkau | 499 133
Herrmann (Mei3ner), Birgit ESV Lok Cottbus | 492 136
Bay, Jessica ESV Lok Cottbus | 481 130
Handschak, Maren KSV Schipkau | 471 139
Saison 2023-24 / Frauen / Verbandsliga / 8. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSV Schipkau | 3275 08.10.2023 Schipkau
Mannschaft Auswarts BSV GW Friedrichshain | 3251 02.12.2023 Schipkau
Spieler Heim Funke, Anika 598 24.09.2023 Friedrichshain
Spieler Auswarts Helfert, Katja 621 12.11.2023 Friedrichshain
Saison 2023-24 / Frauen / Verbandsliga / 8. Spieltag / Ergebnisibersicht
15 BSV GW Friedrichshain | 5,0 : 3,0 ESV Lok Cottbus |
Kegel SP MP MP SP Kegel
Sabo, Kathleen 544 30 1,0 1,0 492 Herrmann (Meif3ner), Birgit
Grosa, Viola 510 1,0 1,0 3,0 537 Birghan, Kathrin
Noack, Anja 555 1,0 1,0 30 568 Meil3ner, Cindy
Pach, Melanie 537 30 1,0 1,0 528 Reinhardt, Annsophie
Forkert, Anja 529 1,0 1,0 30 579 Radigk, Christin
Funke, Anika 547 40 1,0 0,0 481 Bay, Jessica
3222 130 2,0 0,0 11,0 3185
16 SKC Kleeblatt Berlin | 6,0 : 2,0 KSV Schipkau |
Kegel SP MP MP SP Kegel
Helfert, Katja 548 40 1,0 0,0 361 Koch, Ute
Schwarz, Annette 518 40 1,0 0,0 452  Cichos, Kathrin

Wergin, Gabriele 467 2,0 10 20 471 Handschak, Maren



Saison 2023-24 / Frauen / Verbandsliga / 8. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI

©O© 00 N O 0o~ WN P

NN RNRNNNNNDRRRRR R B B B
© N o UlRWNREPROOO®SNOOGAMWDINIERO

Weil3, Beate
Fliegner, Silke
Schaff, Angela

Spieler
Funke, Anika
Helfert, Katja
Radigk, Christin
MeiRner, Cindy
Forkert, Anja
Noack, Anja
Rietig, Anja
Pach, Melanie
Kiehm, Weike
Schwarz, Annette
Grosa, Viola
Handschak, Maren
Weil3, Beate
Birghan, Kathrin
Cichos, Kathrin
Wergin, Gabriele
Schaff, Angela
Drogla, Cornelia
Kappel, Grit
Rohnke, Sabine
Wotta, Katja
Poschau, Kerstin

Herrmann (Meil3ner), Birgit

Scheffler, Stefanie
Bay, Jessica
Fliegner, Silke
Weber, Katrin
Schneider, Margitta

505

481

530
3049

Klub
BSV GW Friedrichshain
SKC Kleeblatt Berlin
ESV Lok Cottbus
ESV Lok Cottbus
BSV GW Friedrichshain
BSV GW Friedrichshain
KSV Schipkau
BSV GW Friedrichshain
ESV Lok Guben
SKC Kleeblatt Berlin
BSV GW Friedrichshain
KSV Schipkau
SKC Kleeblatt Berlin
ESV Lok Cottbus
KSV Schipkau
SKC Kleeblatt Berlin
SKC Kleeblatt Berlin
KSV Schipkau
ESV Lok Guben
KSV Schipkau
ESV Lok Guben
ESV Lok Guben
ESV Lok Cottbus
ESV Lok Guben
ESV Lok Cottbus
SKC Kleeblatt Berlin
ESV Lok Cottbus
ESV Lok Guben

20 1,0 2,0 504
0,0 1,0 40 521
30 1,0 1,0 499
150 2,0 0,0 9,0 2808
AK Sp Ausw-@
Frauen 3 553,67
Frauen 2 576,50
u23w 3 536,67
Frauen 2 555,50
Frauen 3 528,00
Frauen 3 525,67
Frauen 4 515,25
Frauen 3 514,00
SenAw 2 539,00
SenAw 3 519,00
SenAw 3 518,33
SenAw 4 500,75
SenBw 2 533,00
Frauen 2 526,00
SenAw 3 492,67
SenBw 3 512,67
SenAw 2 495,00
SenAw 4 496,00
SenAw 2 520,50
SenAw 4 484,25
Frauen 2 499,50
SenAw 1 498,00
SenBw 3 473,33
Frauen 2 512,50
Frauen 3 477,67
Frauen 3 479,33
Frauen 2 441,00
SenCw 2 422,50

Rdhnke, Sabine
Rietig, Anja
Drogla, Cornelia

Sp Heim-@

571,75
549,00
537,00
521,33
536,75
533,67
553,50
537,25
506,50
519,33
517,67
551,00
502,33
506,67
537,50
503,33
515,67
551,00
496,00
547,00
498,33
496,67
512,50
466,67
485,50
480,50
507,00
420,33
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Sp Gesamt-@

564,00
560,00
536,83
535,00
533,00
529,67
528,00
527,29
522,75
519,17
518,00
517,50
514,60
514,40
510,60
508,00
507,40
507,00
505,80
505,17
498,80
497,00
489,00
485,00
480,80
479,80
474,00
421,20

Best

598
621
579
568
554
555
566
547
555
542
544
557
583
537
550
526
532
551
527
571
513
500
545
520
505
520
511
462

MP
6,0
50
5,0
4,0
4,0
3,0
5,0
50
4,0
2,0
3,0
4,0
4,0
2,0
2,0
3,0
1,0
1,0
5,0
2,0
2,0
3,0
2,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,0



